
 

202４年１２月２日 

お客さま各位 

Huvepharma Japan 株式会社 

 

 

乾乳サポート製品 「タリストップ TB」 発売のご案内 
 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、Huvepharma 社は、目まぐるしく変化する世界情勢の中、畜産業界へより貢献するべく、

様々な分野の技術や製品へ常に目を向け、積極的に導入開発も含め、探求し続けております。 

 

この度、搾乳牛の乾乳サポートを目的に厳選された植物抽出物を配合したハーブ入り混合飼料「タリ

ストップ TB」製品を、発売することとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

タリストップ TB は、スムーズな乾乳への移行ならびに乳房の回復に最適な成分を配合しており、次

の産乳期に向けて“理想の準備期間”をサポートします。また、給与しやすい液体タイプで嗜好性にも優

れています。 

 

乾乳サポートというこれまでにない新しいコンセプトの製品となりますが、国内におきましても酪農

生産者の皆様に本製品が貢献できるものと考え、日本での発売を決定した次第です。どうぞ宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

 
 
 

記 

 
 

• 製品名：   タリストップ TB （Taristop TB） 

 

• 飼料の種類：   ハーブ入り混合飼料 

• 原材料名：   タイム抽出物、セイヨウナツユキソウ抽出物、 

     セイヨウワサビ抽出物、パセリ抽出物、 

     塩化ナトリウム、ブドウ糖 

• 含有する飼料添加物の名称： ビタミン A、ビタミン D3、ビタミン E、 

BHT 0.0125% 

 

• 包装：   ５リットル プラスチックボトル 

 

• 対象畜種：   牛（乳牛） 

 

• 発売予定（出荷開始日）：  202４年 1２月９日（月）より 

 

 

 

 

 

以上 


